
Zarządzenie Nr 21/2021 
Marszałka Województwa Lubelskiego 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia listy podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży 

podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów  

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 

5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2020 r. poz. 514, 

z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 16 lipca 2020 r. o zmianie ustawy o zawodach 

lekarza i lekarza dentysty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1291, z późn. zm.) 

i w porozumieniu z Okręgową Radą Lekarską w Lublinie – zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Ustalam listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży podyplomowych 

lekarzy, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustalam listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży podyplomowych 

lekarzy dentystów, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 134/2020 Marszałka Województwa Lubelskiego z dnia 

9 września 2020 r. w sprawie ustalenia listy podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży 

podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 


